
木　　　　日□ □2月9日 12日
AM10時~PM7時【12日は6時まで】

▶￥1,000 ￥2,000
+消費税+消費税

＋

※つけハズシが楽な最新式です。

当店は真珠の専門店です。 　　が違います！•お客様のお首に合わせて長
さ調整の上ご納品します。•ご購入後の長さ調整や糸替えは何回でも無料で承りま
す。即日仕上げもOK！•贈る人の思いを刻む記念プレート＆保証書をお付けします。

お嬢様・お母様へ贈る真珠フェア
 極上真珠からお買い得品まで幅広い品揃えと専門店ならではのサービスつきです。

国分寺通り

広小路通り

本
町
通
り

村さ来●

当店

高
山
駅

鍛
冶
橋

しらけい
P

お買上げのお客様には駐車券を差上げます。

おかげさまで創業85年

ダイヤ堂
国分寺通り ☎ 0577-32-0844

ご結婚の
お祝い

ご成人の
お祝い

奥 様 の
黒 真 珠


